РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.12.2014 г. № 116
с. Краснинское

Об отмене постановления администрации
Пушкинского сельского поселения от 03.04.2014 г. № 43

«Об утверждении перечня предприятий и вида

Обязательных работ, на которых будут отбывать

наказание осужденные к обязательным работам

и перечня предприятий, на которых будут отбывать

наказание осужденные к исправительным

работам в 2014 году»

     Согласно п. «о» ст. 71 Конституции РФ,  в соответствии с ч.1-3 ст.19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протестом Прокуратуры Промышленновского района от 02.12.2014 г. № 7-5-2748-2014
Постановляю:

 1. Отменить постановление администрации Пушкинского сельского поселения от 03.04.2014 г. № 43 «Об утверждении перечня предприятий и вида обязательных работ, на которых будут отбывать наказание осужденные к обязательным работам и перечня предприятий, на которых будут отбывать наказание осужденные к исправительным

работам в 2014 году», как принятое с превышением компетенции.

2. Постановление подлежит обязательному обнародованию  на информационном стенде администрации Пушкинского сельского поселения и размещению в информационно- телекоммуникационной сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Пушкинского сельского поселения                                                       Г.А.Багрыч